МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МАГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПРИКАЗ

«13» декабря 2019 года п.г.т. Уруссу

БОЕРЫК

№436

Об итогах проведения муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в 2019/2020 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 29.10.2019 г. № под-1540/19 «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьнрпсов в 2019/2020
учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» от 01.11.2019 г. № 371
«О проведенрш муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2019/2020 учебном году» 10, 11 декабря проведён муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по технологии.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по
технологии приняли участие 26 учащихся из образовательных учреждений
Ютазинского муниципального района.

На основании вышеизложенного.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить протоколы жюри муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии (Приложение 1).
2. Наградить дипломом победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии следующих учащихся (Приложение 2).
3. Наградить дипломом призёра муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии следующих учащихся (Приложение 2).
4. Наградить грамотой МКУ «Отдел образования» учителей, подготовивших
победителей, призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по технологрш (Приложение 3).
5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих, педагогических
работников, знащихся образовательных учреждений Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева

/
Приложение № 2
к приказу № 436 от 13.12.2019 г.

Список победителей, призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

2019-2020 учебного года

по технологии

ФИО МБОУ Класс Статус
Ямаева Сюмбель
Рафисовна

МБОУ «Байрякинская СОШ» 7 Победитель

Фархутдинова
Алия Ильмировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 7 Призер

Зарипова Камилла
Ильнуровна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

7 Призер

Зарбиев Артур
Ильгизович

МБОУ «Ютазинская СОШ» 1 Победитель

Мухаметзянов
Нияз Фаритович

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

1 Призер

Г айсин Равиль
Айнурович

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 1 Призер

Зайдуллина
Рамиля
Флоритовна

МБОУ «Уруссинская гимназия» 8 Победитель

Гараева Элина -
Дамировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 8 Призер

Халиков Аяз
Сагитович

МБОУ «Байрякинская СОШ» 8 Победитель

Валеев Адель
Русланович

МБОУ «Каракашлинская ООШ» 8 Призер

Кутушева Ралина
Радмировна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 9 Победитель

Муртазина
Гузалия
Фавадисовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

9 Призер

Рафикова Эльвина
Нурфаязовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

10 Победитель

Сайфутдинов
Риназ Рузалевич

МБОУ «Уруссинская гимназия» 11 Победитель

г
приложение № 3
к приказу № 436 от 13,12.2019 г.

Список учителей,
подготовивших победителей, призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников
2019-2020 учебного года

по технологии

ФИО МБОУ Должность
Давлетханова Рамзия
Миннебаевна

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Евтюхрша Г алина
Викторовна

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» Учитель

Рафикова Мавлида
Г аббасовна

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

Учитель

Тимофеева Ольга
Андреевна

МБОУ «Уруссинская гимназия»' Учитель

Волков Владимир
Викторович

МБОУ «Уруссинская гимназия» Учитель

Латыпов Марат
Мусагитович

МБОУ «Байрякинская СОШ» Учитель

Миннушин Насим
Насыхович

МБОУ «Каракашлинская ООШ» Учитель

Гизатуллин Ришат
Азатович

МБОУ «Ютазинская СОШ» Учитель

Рафиков Ильдус
Хатипович

МБОУ «Старо-Уруссинская
СОШ»

Учитель

Абрамов Евгений
Сергеевич

МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» Учитель